Дополнительное соглашение № 1
к Контракту № 55-24 от 14 ноября 2024 г.

г. Бендеры                            				                                     31 декабря 2024 г.

ООО «Инпакта Логистик», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора ___________, с одной стороны, и МУП «Бендерытеплоэнерго», именуемое в дальнейшем «Покупатель» в лице директора _____________, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», руководствуясь частью первой пункта 10 статьи 61 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-З-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В Контракт № 55-24 от 14 ноября 2024 г. (далее – «Контракт») внести следующие изменения:
1.1. В пункте 1.6. Контракта слова «30 (тридцать) рабочих дней с момента внесения аванса в соответствии с п. 2.4.1 п. 2.4. Контракта» заменить словами «до 31 января 2025 года».
1.2. Пункт 5.1. Контракта после слова «двигатель» через запятую дополнить словом «турбокомпрессор двигателя».
1.3. В пункте 9.1. Контракта цифровое обозначение «31.12.2024» заменить цифровым обозначением «31.01.2025».
2. Остальные условия Контракта остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и является неотъемлемой частью Контракта.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Юридические адреса и банковские реквизиты Сторон
	Поставщик:
ООО «Инпакта Логистик»
ф/к 0300048565
3200, г.Бендеры, ул. Одесская, д.3, кв.129
р/с 2212670000000866
в БФ ОАО «Эксимбанк»
к/с 20210000088, КУБ 67
тел.0-777-78919, 0-778-56042
Директор

________________
	Покупатель:
МУП «Бендерытеплоэнерго»
3200 г. Бендеры, ул. Б. Восстания, 21
р/с 2211380000000032, КУБ 38
в БФ № 6706
ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
ф/к 0300006764

Директор

[bookmark: _GoBack]________________